АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря 2015г. № 43                                                                                   с. Лебяжье
	О признании утратившим силу постановление администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарок, выставок народного творчества, ремесел» от 23.11.2015 № 34

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарок, выставок народного творчества, ремесел» от 23.11.2015 № 34.
    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края в разделе «Органы местного самоуправления Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                                   В.И.Тибекин